
KLASA: 300-01/18-01/08
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 19. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava u korist trgovačkog društva TECTUS d.o.o. za sponzorstvo

10. međunarodne konferencije „Sigurnost gradova SIGG 2018“

1. Prihvaća se zamolba trgovačkog društva TECTUS d.o.o., iz Zagreba,  Radnička cesta
48 (u daljnjem tekstu: Organizator) te se osiguravaju sredstva u iznosu od 25.000,00
kuna (slovima: dvadesetpettisuća kuna) s uračunatim PDV-om za sponzorstvo 10.
međunarodne konferencije „Sigurnost gradova SIGG 2018“ koja se održava u Splitu u
razdoblju od 21. do 23. ožujka 2018. godine.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Razdjel 11; Glava 2 Odsjek za turizam; Program:
Razvoj turizma; Podprogram: Poticanje razvoja turizma, Projekt: Poticanje
konkurentnosti turističkog tržišta, a uplatit će se na IBAN Organizatora:
HR8124810001111000274.

3. Grad Split i Organizator zaključit će ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i
obveze ugovornih strana u pogledu predmetnog sponzorstva.

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam i Upravni odjel za financijsko
upravljanje i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. TECTUS d.o.o., Radnička cesta 48, Zagreb
2. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje,
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini

Nataši Merčep, ovdje,
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje,
5. Pismohrani, ovdje.

*P/1715245*



KLASA: 363-02/18-01/11
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-4
Split, 19. ožujka 2018. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog odluke o povećanju temeljnog kapitala SPALATUM D.M.C.
turistička agencija – dostava izmijenjenog Prijedloga odluke

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnika Grada Splita dana 19.
ožujka 2018. godine dostavlja nomotehnički usklađeni Prijedlog odluke o povećanju
temeljnog kapitala SPALATUM D.M.C. turistička agencija.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog odluke…

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku, ovdje
2. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1715635



KLASA: 612-01/17-01/85
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,
broj 17/09, 11/10,18/13 i 39/13, 46/13-pročišćeni tekst), Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 19. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Muzeju grada Splita za popunjavanje radnog mjesta –

restauratora (VSS) na neodređeno vrijeme

1. Muzeju grada Splita daje se suglasnost za popunjavanje radnog mjesta restauratora,
(VSS/ 1 izvršitelj/ica) koeficijenta složenosti radnog mjesta 1,613, na neodređeno
vrijeme.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su Proračunu Grada Splita za 2018.
godinu: Razdjel 3 – Služba za društvene djelatnosti, Glava 2 – Odsjek za kulturu,
Program 1 – javne potrebe u kulturi, Podprogram 2 – Muzejsko-galerijska i likovna
djelatnost, Projekt 1 – Djelatnost gradskih muzeja i Galerije umjetnina.

3. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje
i kontroling za praćenje realizacije ovog Zaključka.

4. Muzej grada Splita je dužan dostaviti pisano izviješće o realizaciji ovog Zaključka
Gradonačelniku Grada Splita putem Službe za društvene djelatnosti.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Muzeju grada Splita , Papalićeva 1, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, Katarini Nataši Merćep, ovdje
4. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1715387*



KLASA: 550-01/18-01/04
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-2
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 18. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 47/15) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada
Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 19. ožujka 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih

(administrativnih) uvjeta prijavljenih projekata po Pozivu za prijavu projekata udruga iz
područja socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za ostvarivanje prava na financijske

potpore u okviru raspoloživih sredstva iz Proračuna Grada Splita za 2018. godinu s
projekcijama za 2019. - 2020. godinu

I.
Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja propisanih
(administrativnih) uvjeta prijavljenih projekata po Pozivu za prijavu projekata udruga iz
područja socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za ostvarivanje prava na financijske potpore u
okviru raspoloživih sredstva iz Proračuna Grada Splita za 2018. godinu s projekcijama za
2019.- 2020. godinu (u daljnjem tekstu :Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo iz točke 1.ovog Rješenja imenuje se:
1. Gordana Vrdoljak iz Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju
2. Katarina Borković Staničić iz Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju
3. Tomislav Jurišić iz Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju.

III.
Zadak Povjerenstva je otvoriti pristigle prijave te pregledati ispunjavaju li prijavljeni projekti
propisane uvjete Poziva za prijavu projekata udruga iz područja socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite za ostvarivanje prava na financijske potpore u okviru raspoloživih sredstva iz
Proračuna Grada Splita za 2018. godinu sa projekcijom za 2019.- 2020. godinu te provjeriti:
- je li prijava dostavljena na pravi javni poziv i u zadanome roku;
- je li zatraženi iznos sredstava unutar financijskih pragova postavljenih u pozivu;
- ako je primjenjivo, je li lokacija provedbe projekta prihvatljiva;

*P/1715205*



- ako je primjenjivo, jesu li prijavitelj i partner prihvatljivi sukladno uputama za prijavitelje
poziva;
- jesu li dostavljeni, potpisani i ovjereni svi obvezni obrasci;
- jesu li ispunjeni drugi propisani uvjeti poziva;
- izraditi Izvješće s popisom prijavitelja koji su ispunili propisane uvjete Poziva i dostaviti ga
Povjerenstvu za ocjenjivanje.

IV.
Članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu za svoj rad u iznosu od po 100,00 kuna po
sjednici za svakog člana, a ista će se osigurati iz Proračuna Grada Splita za 2018. godinu,
Razdjel 5, Glava 1, program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, podprogram Zaštita djece i
mladih, projekt/aktivnost Unapređenje zdravlja djece i mladih.

V.
Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj pročelnici

Romani Škrabić,ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/178
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jelena Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 19. ožujka
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Marmontova ulica

Udruzi gluhih i nagluhih osoba grada Splita i splitsko-dalmatinske županije

1. Grad Split daje Udruzi gluhih i nagluhih osoba grada Splita i splitsko-dalmatinske
županije, na korištenje javnu površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi
postavljanja info pulta u svrhu organiziranja humanitarne akcije s prigodnim
suvenirima i rukotvorinama povodom blagdana Usrksa.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 24. ožujka do 31. ožujka 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Udruga gluhih i nagluhih osoba grada Splita i SDŽ, Bana J.Jelačića 6, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1715292*



KLASA: 940-06/18-01/165
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 19. ožujka
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Park mladosti Udruzi „Podzemna Kontrola“

1. Grad Split daje Udruzi „Podzemna Kontrola“, na korištenje javnu površinu Park
mladosti (Turska kula), radi organiziranja 3. EgoFree festivala i humanitarne
akcije „Tako mala tako snažna“ namijenjene za opremanje Centra za
transplantaciju matičnih stanica pri KBC-u Split.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za razdoblje od 27. travnja do 29. travnja 2018. godine, u vremenu od 12,00 do
24,00 sata.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Udruga Podzemna Kontrola, Gradiščanskih Hrvata 20, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1715393*



KLASA: 940-06/18-01/150
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 19. ožujka
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

tvrtki Spalatum D.M.C. d.o.o. Split

1. Grad Split daje tvrtki Spalatum D.M.C. d.o.o. Split, na korištenje javnu površinu Obala
hrvatskog narodnog preporoda - Riva, radi organiziranja manifestacije Domestic Split.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 27. travnja 2018. do 1. svibnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Spalatum D.M.C. d.o.o. Split, Kralja Zvonimira 14, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1715402*



KLASA: 940-06/18-01/179
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 19. ožujka
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Ulica Domovinskog rata Udruzi za autizam - Split

1. Grad Split daje Udruzi za autizam – Split, na korištenje javnu površinu Ulica
Domovinskog rata, ispred zgrade Splitsko-dalmatinske županije, radi postavljanja
info pulta s informativnim materijalima, majicama i kolačima, u svrhu prezentiranja
projekta „Osobe s autizmom – turisti''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 28. ožujka 2018. godine, u vremenu od 8,00 do 14,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Udruga za autizam – Split, Vukovarska 15, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1715341*



KLASA: 940-06/18-01/137
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 19. ožujka
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine
Udruzi studenata farmacije i medicinske biokemije Hrvatske

1. Grad Split daje Udruzi studenata farmacije i medicinske biokemije Hrvatske, na
korištenje javnu površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva, kod
parkinga za motore u križanju s Marmontovom ulicom, radi postavljanja info pulta
s edukativnim materijalima u svrhu organiziranja humanitarne akcije povodom
obilježavanja Međunarodnog dana epilepsije.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 26. ožujka 2018. godine, u vremenu od 9,00 do 19,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruzi studenata farmacije i medicinske biokemije Hrvatske, Ante Kovačića 1, Zagreb
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1715355*



KLASA: 940-06/18-01/181
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“broj 37/11, 1/12, 37/12 i
47/16) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 19.
ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Marmontova ulica Hrvatskoj udruzi Benedikt

1. Grad Split daje Hrvatskoj udruzi Benedikt, na korištenje javnu površinu
Marmontova ulica, radi postavljanja transparenta u svrhu najave Hrvatskog
aktivističkog festivala Vidik fest 2018.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za razdoblje od 4. travnja 2018. godine do 21. travnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Hrvatska udruga Benedikt, Bilice II 42, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1715359*



KLASA: 372-01/07-01/0222
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-18
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine", broj 125/11 i 64/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 19. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Mike Tripala 6 (U-2089)

1. MINISTARSTVU RADA I MIROVINSKOG SUSTAVA REPUBLIKE HRVATSKE,
Zagreb, Ulica grada Vukovara 78 (u daljnjem tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup
poslovnog prostora u Splitu, Mike Tripala 6, u poslovnoj zgradi izgrađenoj na čest.
zem. 6164/15, zk. ul. 15996 k.o. Split, a koji se sastoji od poslovnog prostora na II. katu
površine 1.108,00 m2 i poslovnog prostora u prizemlju površine 76,20 m2, što
sveukupno čini površinu od 1.184,20 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka daje se Zakupniku u zakup s rokom od 3
(tri) godine, a koji počinje teći od 29. 4. 2017. godine.

3. Zakupnik će prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje propisane djelatnosti (kancelarije).
4. Zakupnina iznosi 27,21 kn/m2 (slovima: dvadesetsedam kuna i dvadesetjednu lipu/m2),

odnosno, 32.222,08 kn mjesečno (slovima: tridesetdvijetisuće dvijestotine
dvadesetdvije kune i osam lipa), uvećano za PDV.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi
prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade (dodatak na pričuvu, očitanja
mjerila, čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to
u rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ministarstvo rada i mirovinskog sustava, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1715362*



KLASA: 940-06/18-01/149
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 19. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 19. ožujka
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

tvrtki Spalatum D.M.C. d.o.o. Split

1. Grad Split daje tvrtki Spalatum D.M.C. d.o.o. Split, na korištenje javnu površinu Obala
hrvatskog narodnog preporoda - Riva, radi organiziranja manifestacije Spalatum
Expo – Festival destinacije (12.04.-15.04.2018.).

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 12. travnja do 15. travnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Spalatum D.M.C. d.o.o. Split, Kralja Zvonimira 14, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1715381*


